

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการขุดลอกลำห้วยมือชี/ก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านโคกอารักษ์ หมู่ที่ 7 ตำบลกาเกาะ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/คลอกระบายน้ำ

หน่วยงาน      องค์การบริหารส่วนตำบลกาเกาะ / องค์การบริหารส่วนตำบลกาเกาะ

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	คำนวณต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	คำนวณต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานถางป่า								
1.1	[1.2]งานถากถางและล้มต้นไม้	28,800.000	ตร.ม.	2.67	76,896.00	1.3392	3.57	102,979.12	
2	งานขุดลอก								
2.1	[4.1]งานขุดลอกด้วยรถขุด	75,650.000	ลบ.ม.	29.84	2,257,396.00	1.3392	39.96	3,023,104.72	
3	[29]งานสูบน้ำระหว่างก่อสร้าง	30,240.000	ลบ.ม.	0.76	22,982.40	1.3392	1.01	30,778.03	
4	งานย้ายมวลดิน	6,700.000	ลบ.ม.	16.99	113,833.00	1.3392	22.75	152,445.15	
5	งานคอนกรีตเสริมเหล็ก								
5.1	[9.1(1)]งานคอนกรีตโครงสร้าง	155.000	ลบ.ม.	2,892.61	448,354.55	1.3392	3,873.78	600,436.41	
6	งานท่อทั่วไป								
6.1	[15.1 (5)]งานท่อคอนกรีตเสริมเหล็กขนาด 0.60 ม.	256.000	ท่อน	722.05	184,844.80	1.3392	966.96	247,544.15	
7	งานเหล็ก Wire mesh Dai.4.00 mm @ 0.20 x 0.20 m	800.000	ตร.ม.	26.00	20,800.00	1.3392	34.81	27,855.36	

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการขุดลอกลำห้วยมื่อซี/ก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านโคกอารักษ์ หมู่ที่ 7 ตำบลกาเกาะ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/คลองระบายน้ำ

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลกาเกาะ / องค์การบริหารส่วนตำบลกาเกาะ

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
8	งานท่อเหลี่ยม คอนกรีตเสริมเหล็ก								
8.1	งานคอนกรีตเสริมเหล็ก								
8.1.1	[9.1(1)]งานคอนกรีตโครงสร้าง	127.920	ลบ.ม.	2,892.61	370,022.67	1.2799	3,702.25	473,592.01	
8.2	[10]งานคอนกรีตหยาบ	8.282	ลบ.ม.	2,730.36	22,612.84	1.2799	3,494.58	28,942.17	
8.3	เหล็กเสริม RB 6 มม	1.099	ตัน	28,821.63	31,674.97	1.2799	36,888.80	40,540.79	
8.4	เหล็กเสริม RB 9 มม	5.616	ตัน	25,537.65	143,419.44	1.2799	32,685.63	183,562.54	
8.5	เหล็กเสริม RB 25 มม	.436	ตัน	23,355.00	10,182.78	1.2799	29,892.06	13,032.94	
8.6	เหล็กเสริม DB 12 มม	5.363	ตัน	26,998.65	144,793.75	1.2799	34,555.57	185,321.52	
8.7	เหล็กเสริม DB 16 มม	2.772	ตัน	27,508.65	76,253.97	1.2799	35,208.32	97,597.45	
8.8	ลวดผูกเหล็ก	264.000	กก.	70.00	18,480.00	1.2799	89.59	23,652.55	
8.9	งานไม้แบบ	421.840	ลบ.ฟ.	593.00	250,151.12	1.2799	758.98	320,168.41	
8.10	ไม้ค้ำยัน 4" x 4.00 ม	840.000	ตัน	40.00	33,600.00	1.2799	51.19	43,004.64	
8.11	JOINT FILLER	27.996	ตร.ม.	400.00	11,198.40	1.2799	511.96	14,332.83	

เจริญศักดิ์ บุญเหลือ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการขุดลอกลำห้วยมื่อซี/ก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านโคกอารักษ์ หมู่ที่ 7 ตำบลกาเกาะ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/คลองระบายน้ำ

หน่วยงาน      องค์การบริหารส่วนตำบลกาเกาะ / องค์การบริหารส่วนตำบลกาเกาะ

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	คำนวณต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	คำนวณต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
9	ดินขุดและถมข้างท่อ	168.000	ลบ.ม.	112.00	18,816.00	1.3392	149.99	25,198.38	
รวมคำนวณต้นทุนทั้งสิ้น					4,256,312.69	รวมราคากลางทั้งสิ้น			
								5,634,089.17	

ราคากลาง (..... ห้าล้านหกแสนสามหมื่นสี่พันแปดสิบเก้าบาทสิบเจ็ดสตางค์ .....)

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวตราค่าจ้างก่อสร้างโครงการขุดลอกลำห้วยมื่อซี/ก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านโคกอารักษ์ หมู่ที่ 7 ตำบลกาเกาะ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/คลองระบายน้ำ

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลกาเกาะ / องค์การบริหารส่วนตำบลกาเกาะ

เจริญศักดิ์ บุญเหลือ  
( เจริญศักดิ์ บุญเหลือ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กัญจน์รัตน์ วรโชติรัตนกร  
( กัญจน์รัตน์ วรโชติรัตนกร )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

สืบพงษ์ ธีระกำธร  
( สืบพงษ์ ธีระกำธร )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ศรัณย์พร คชเสนา  
( ศรัณย์พร คชเสนา )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ศิริเพ็ญ ดาบทอง  
( ศิริเพ็ญ ดาบทอง )  
กรรมการกำหนดราคากลาง